
03/05/2018 Editais de Licitações - Município de São Vicente do Sul

http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/licitacao.php 1/36

Editais de Licitações

Filtro

Número Tipo Proposta Abertura Hora Arquivo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018 -
AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA P13 E
CARGAS DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS SEM
GÁS.

Pregão
Presencial

16/05/2018 16/05/2018 09:00:00 Anexo 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018 -
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, ZERO
QUILOMETRO, 7 PASSAGEIROS, PARA USO
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Pregão
Presencial

15/05/2018 15/05/2018 09:00:00 Anexo 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018 -
AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS, TIPO
MARMITEX, PARA O GABINETE DO PREFEITO
E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Pregão
Presencial

10/05/2018 10/05/2018 09:00:00 Anexo 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018 -
AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍNICO, EM
BIG BAG DE 1000 KG, POSTO NA CIDADE DE
SÃO VICENTE DO SUL.

Pregão
Presencial

11/05/2018 11/05/2018 09:00:00 Anexo 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018 -
AQUISIÇÃO DE CARGAS E RECARGAS DE
CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS DOS
DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL.

Pregão
Presencial

07/05/2018 07/05/2018 09:00:00
Anexo 
Anexo 
Anexo 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2018 -
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RT -
RESPONSABILIDADE TÉCNICA E SERVIÇOS
DE LAUDOS DE EXAMES DE IMAGEM DO
SETOR DE RX DO MUNICÍPIO

Pregão
Presencial

27/04/2018 27/04/2018 09:00:00 Anexo 

Menu

Menu

Home Editais de Licitações

http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/201805031214502fc86d89dd7c5ac4ebfa2688e52b5116.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2018050205104017542cccd5987681d1151c7bda50d36f.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20180426054345307aa7168bdd81901c93880720a79ef0.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20180426051940cdc29360ebf1620a121e70b0f7cf1a3a.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20180423115800cb5c5b36e22d776ee88e64135ba15cd4.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/201804240710213a0beb546e6867fcbdccf988c48d6adb.rar
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2018042407122761fbc41b120bae4d3945ac6c302e8e38.rar
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2018041305031915b081b098122f2709d11d05d0ba4f34.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/index.php
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/licitacao.php

